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L.dz. ZZP-736/2023                          Szczytno, 12 października 2023 r. 
 

Wyjaśnienia i zmiana nr 1 treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Zmiana nr 1 Ogłoszenia o zamówieniu 

 

w postępowaniu nr 02/ZOP/23 na usługę świadczenia profilaktycznej opieki zdrowotnej z zakresu 

medycyny pracy oraz profilaktyki poekspozycyjnej na rzecz policjantów i pracowników Akademii 

Policji w Szczytnie 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r,  poz. 1605 ze zm.), dalej Ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ). Wniosek 

o wyjaśnienie SWZ wpłyną po upływie terminu, o którym mowa w art. 284 ust. 2 Ustawy Pzp, jednak ze 

względu na istotny charakter pytań, Zamawiający udziela stosownych wyjaśnień treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań, 

udziela następujących wyjaśnień treści SWZ oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp, zmienia treść SWZ 

w niżej opisanym zakresie: 

 

Pytanie nr 1 

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie w § 3 ust. 8 SWZ jakich badań dotyczy warunek „Wykonania 

wszystkich badań w jednym miejscu tzn. na terenie jednej placówki” poprzez zmianę treści pierwszego zdania 

§ 3 ust. 8 SWZ na: 

„wykonawca będzie zobowiązany do wykonywania wszystkich badan z zakresu medycyny pracy w jednym 

miejscu tzn. na terenie jednej placówki”. 

Taki zapis umożliwi nam złożenie oferty, gdyż w naszym przypadku badania poekspozycyjne zlecamy 

podwykonawcy, którego siedziba mieści się poza siedziba Wykonawcy. Informację o podwykonawcy 

zamieścimy w Formularzu ofertowym w punkcie 4.1. 

Jednocześnie § 4 ust. 2 projektu umowy jednoznacznie wskazuje na konieczność wykonania wszystkich badań 

wymienionych w § 2 projektu umowy (również badań poekspozycyjnych - § 2 ust. 8 umowy). Wnioskujemy 

o dopisanie w § 4 ust. 2 na końcu pierwszego zdania słów: „z zastrzeżeniem § 5 ust 3.” 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający potwierdza, że warunek wykonania wszystkich badań w jednym miejscu, tzn. na terenie jednej 

placówki dotyczy wykonania badań z zakresu medycyny pracy. Zamawiający wyraża zgodę na wykonywanie 
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badań poekspozycyjnych w innym miejscu, tj. poza terenem placówki Wykonawcy. W związku z powyższym 

Zamawiający zmienia zapis § 3 ust. 8 SWZ oraz § 4 ust. 2 Załącznika nr 6 do SWZ 02/ZOP/23 (Projektowane 

postanowienia umowy) otrzymują odpowiednio nowe brzmienie:  

− §3 ust. 8 SWZ: „Wykonawca będzie zobowiązany do wykonywania wszystkich badan z zakresu 

medycyny pracy w jednym miejscu tzn. na terenie jednej placówki”. 

− §4 ust. 2 Zał. nr 6 do SWZ 02/ZOP/23 (Projektowane postanowienia umowy): „Wykonawca 

zobowiązany jest do wykonywania badań, o których mowa w § 2, w jednym miejscu tzn. na 

terenie jednej placówki za wyjątkiem badań określonych w § 2 pkt 8. Policjant, pracownik nie 

będzie musiał przemieszczać się pomiędzy poradniami, filiami Wykonawcy”. 

 

Pytanie nr 2 

Wnioskujemy o zmianę zapisu § 3 ust. 14 SWZ na: 

„Odległość placówki świadczącej usługi medyczne z zakresu medycyny pracy dla policjantów 

i pracowników Akademii Policji w Szczytnie – maksymalnie do 55 km.” Dotychczasowy zapis 

uniemożliwiłby nam złożenie oferty ze względu na odległość siedziby Akademii Policji od podwykonawcy 

realizującego badania poekspozycyjne przekraczającą 55 km. 

Odpowiedź na pytanie nr 2  

Zamawiający zmienia zapis § 3 ust. 14 SWZ na: „Odległość placówki świadczącej usługi medyczne 

z zakresu medycyny pracy dla policjantów i pracowników Akademii Policji w Szczytnie – maksymalnie 

do 55 km.” 

 

Pytanie nr 3 

Wnosimy o wykreślenie z § 1 ust. 1 pkt 2, §2 ust. 8 oraz §7, § 23 ust. 1 pkt 3 projektu umowy słów „jak 

również innych chorób zakaźnych”. Umowa zawarta przez naszą placówkę z podwykonawcą realizującym 

badania poekspozycyjne obejmuje swoim zakresem jedynie zakażenia krwiopochodnych wirusem HIV, 

wirusem zapalenia wątroby typu B (HBV) i C (HCV). 

Jednocześnie wnioskujemy o usunięcie w punkcie 14 Wykazu badań w zakresie profilaktyki poekspozycyjnej 

(załącznik nr 3 do SWZ) złów „Przeciwko WZW C” nie ma szczepienia na WZW typu C. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający w § 2 załącznika nr 6 do SWZ 02/ZUP/23 (Projektowane postanowienia umowy), w zdaniu 

pierwszym zastępuje skrót „pkt” skrótem „ust.”. Ponadto Zamawiający wykreśla z § 1 ust. 1 pkt 2, §2 ust. 8 

oraz §7, § 23 ust. 1 pkt 3 załącznika nr 6 do SWZ 02/ZUP/23 (Projektowane postanowienia umowy) słowa: 

„jak również innych chorób zakaźnych”. 

Jednocześnie Zamawiający wykreśla w wierszu nr 14 tabeli, w kolumnie „Rodzaj Badania”  Załącznika nr 3 

do SWZ 02/ZOP/23 (WYKAZ BADAŃ W ZAKRESIE PROFILAKTYKI POEKSPOZYCYJNEJ) 

słowa: ‘przeciwko WZW C”. 

 

Pytanie nr 4 

Z uwagi na konieczność doprecyzowania wskazanych wątpliwości wnioskujemy o przedłużenie terminu 
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składania ofert.  

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ 02/ZOP/23 w zakresie: 

terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą, zamieszczając zmiany na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

Zamawiający zmienia treść SWZ nr 02/ZOP/23 w następującym zakresie: 

- § 12 (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. od dnia upływu terminu składania ofert 

do dnia 15.11.2023 r.” 

- § 14 (SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 17.10.2023 r.  

do godz. 10:00.” 

- § 15 (OTWARCIE OFERT) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.10.2023 r. o godz. 10:15 poprzez odszyfrowanie ofert przez 

Zamawiającego.” 

Zamawiający jednocześnie informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 6 i 9 ustawy Pzp, w związku 

z wprowadzonymi zmianami do SWZ,  dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 

00429564/01 z dnia 2023-10-05, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w wyżej wskazanym 

zakresie. 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się 

o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 

postępowania. 

 

                                       

                            Kanclerz 

           Akademii Policji w Szczytnie 

         

            insp. Agnieszka Leśniewska 
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